
 
 

Uchwała Nr 38/2021 

Rady Podlaskiej Okręgowej Izby  Architektów RP 

z dnia 8 grudnia 2021r. 

 

Na podstawie art.19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 
architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019r., poz. 1117, t.j.),Ustawa z dnia 14 
czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego  (Dz. U. z 2020r., poz. 256) uchwala 
się, co następuje: 
 
 

 
§ 1 

 
Podlaska Okręgowa Rada Izby Architektów RP  przyjmuje protokół z posiedzenia PD ORIA RP, które 

odbyło się w dniu 17  listopada 2021r. 

 

   

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 
Sekretarz Rady  PDOIA RP         Przewodniczący Rady  PDOIA RP 

         
 
 

 
 
 
     Marcin Marczak, architekt Waldemar Jasiewicz architekt 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Uchwała Nr 38/2021
	Rady Podlaskiej Okręgowej Izby  Architektów RP
	z dnia 8 grudnia 2021r.

